
 

Luottamuksellinen - Confidential (3Y) 

Hei sinä Kosmos Buranin uusi opiskelija! 
 
Suuret onnittelut opiskelupaikasta Lapin Yliopistossa! Me tuutorit haluamme toivottaa juuri sinut 
tervetulleeksi Rovaniemen tai tuttavallisemmin Rollon kotoisaan kuplaan. Kosmos Buran ei ole 
suurin ainejärjestö, mutta olemme hyvin aktiivinen järjestö, joka järjestää monipuolisesti erilaisia 
tapahtumia niin jäsenistölleen kuin poikkitieteellisestikin yhteistyössä muiden ainejärjestöjen 
kanssa. Lapin Yliopisto tarjoaa opiskelijoillemme loputtomasti mahdollisuuksia esimerkiksi 
erilaisten projektien ja kansainvälisyyden muodossa. 
 
Opiskelut aloittaessasi sinulla alkaa ihana uusi elämänvaihe, josta kannattaa ottaa kaikki ilo irti! 
Fuksivuosi on mahtavaa aikaa jossa pääset tutustumaan uusiin ihmisiin ja kokemaan 
kaikenlaista uutta. Osallistumalla tapahtumiin aktiivisesti ja tutustumalla uusiin ihmisiin 
ennakkoluulottomasti saat opiskeluajastasi mahdollisimman paljon irti. Muista, että opintojen 
aloittamisen jännittäminen on normaalia ja kuuluu asiaan. Me tuutorit ollaan täällä teidän tukena 
ja autamme teitä varmistamaan, että teidän uusi elämä Rovaniemellä saa loisteliaan alun! 
 
 
Nauti vielä viimeisestä kesästäsi ennen syksyllä alkavia opintoja - ja seuraa Instagramissa 
“kb_tuutorit26” tiliä jonne päivitellään infoa ja muuta hyödyllistä tietoa. Laittamalla tilille 
yksityisviestiä tai laittamalla viestiä numeroon +358 50 3024130 pääsette fuksien Whatsapp 
ryhmään! Jaamme sielläkin paljon arvokasta tietoa ja pääset tutustumaan meihin tuutoreihin ja 
uusiin opiskelukavereihin jo ennen syksyn hulinoita. Samalla voit myös seurata Instagramissa 
Kosmos Buranin omaa tiliä, @kosmosburan. Jos et löydä oikeita tilejä, et ole lainkaan somessa 
tai mieltä askarruttaa jokin kysymys, niin ole meihin suoraan yheydessä. Olemme täällä teitä 
varten :) . 
 
 
Yliopisto järjestää kesällä kyselytunteja uusille opiskelijoille. Niiden päivämäärät ovat uusille 
fuksiopiskelijoille 1.7.2026 klo 12-13.30 ja 5.8.2026 klo 12-13.30. Teams-linkin niihin löydät 
yliopiston sivuilta kohdasta “opiskelu” > “Uudelle opiskelijalle”. Maisterifuksien kyselytunti 
järjestetään 1.7.2026 klo 14-15.30 ja 5.8.2026 klo 14-15.30 . Päivitämme fuksiviikkojen 
aikataulua Instagramissa ja Whatsapp- ryhmässä. Mikäli et ole somessa saat aikataulut 
halutessasi sähköpostiisi. Tapaamisissa tuutorit tunnistat ainejärjestömme vihreistä haalareista. 
 
Mukavaa loppukesää! Odotamme innolla teihin tutustumista syksyllä! <3 
 
Kosmos Buran Fuksilehti löytyy täältä. 
 
 
 
 

 
Mikko, Ella, Katri, Emmi, Nataly ja Siiri 

https://ulapland.fi/wp-content/uploads/sites/3/2026/06/Kosmos-Buran-Fuksilehti-1.pdf

